2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.05.2021                                 № 350
	О коллегиальном органе при администрации  Суровикинского муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией  Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь пунктом 6 постановления Администрации Волгоградской области от 03.12.2020 № 744-п «О дополнительных мерах в сфере организации осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Волгоградской области», Уставом  Суровикинского муниципального района Волгоградской области,  администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Создать коллегиальный орган при администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области  при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области, и утвердить его состав согласно приложению.

2. Утвердить прилагаемые:

Порядок организации деятельности коллегиального органа при администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области;

Порядок взаимодействия коллегиального органа при администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по согласованию документов, разрабатываемых администрацией Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственными ей муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области, с подведомственными администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области муниципальными учреждениями Суровикинского муниципального района Волгоградской области;

Перечень закупок администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области и подведомственных ей муниципальных учреждений Суровикинского муниципального района Волгоградской области, при осуществлении которых разрабатываемые документы подлежат согласованию коллегиальными органами по согласованию документов, разрабатываемых муниципальными заказчиками при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28.12.2020 № 966 «О дополнительных мерах в сфере организации осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суровикинского муниципального района Волгоградской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем размещения на информационном стенде в здании администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области, расположенном по адресу: Волгоградская область, г. Суровикино, ул. Ленина, д. 64.
И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                                Р.А. Слива